

DANNEMAND WINE ApS

Agenavej 39
2670 Greve

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/12/2018

Bo Dannemand
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANNEMAND WINE ApS
 Agenavej 39
 2670 Greve

CVR-nr: 32672558
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/18 for Dannemand Wine ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsrapporten et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Jeg erklærer endvidere, at selskabet fortsat opfylder betingelserne for at kunne fravælge revision, hvorfor dette også vil være gældende for det kommende regnskabsår.

Greve, den 05/12/2018

Direktion

Bo Dannemand

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i import og salg af vin en gros og en detail og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i årets løb har efter ledelsens opfattelse været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til kostpris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger, told og afgifter.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, fx vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		134.821	54.546
Resultat af ordinær primær drift		134.821	54.546
Andre finansielle indtægter		1.378	0
Øvrige finansielle omkostninger		-37.131	-10.580
Ordinært resultat før skat		99.068	43.966
Skat af årets resultat	1	-30.866	-10.890
Årets resultat		68.202	33.076
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		68.202	33.076
I alt		68.202	33.076

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		103.334	100.179
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	103.334	100.179
Anlægsaktiver i alt		103.334	100.179
Fremstillede varer og handelsvarer		888.726	1.139.761
Varebeholdninger i alt		888.726	1.139.761
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.699	67.391
Tilgodehavender i alt		75.699	67.391
Likvide beholdninger		70.864	5.895
Omsætningsaktiver i alt		1.035.289	1.213.047
Aktiver i alt		1.138.623	1.313.226

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		397.535	329.333
Egenkapital i alt		522.535	454.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.967	142.337
Skyldig selskabsskat		31.756	9.298
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		326.435	466.969
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		171.930	240.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		616.088	858.893
Gældsforpligtelser i alt		616.088	858.893
Passiver i alt		1.138.623	1.313.226

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	30.866	10.890
Ændring af udskudt skat	-	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>30.866</u>	<u>10.890</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Deposita kr.
Kostpris primo	100.179
Tilgang	3.155
Afgang	-
Kostpris ultimo	<u>103.334</u>
Nettoopskrivninger primo	-
Andel i årets resultat jf. note	-
Udloddet udbytte	-
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>103.334</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der eksisterer ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser.